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39./
40./

BOOGIE WOOGIE BABY JILL

Four wall line dance

AAB - AAB - AAAA - BB

Intro: 32 tellen
PART A

HEEL STRUTS FWD, JAZZ BOX IN PLACE, HOLD

RV tik hak voor

RV zet neer

LV tik hak voor

LV zet neer

RV stap gekruist voor LV
LV stap achter

RV stap opzij

rust

HEEL STRUTS FWD, JAZZ BOX IN PLACE, HOLD

LV tik hak voor

LV zet neer

RV tik hak voor

RV zet neer

LV stap gekruist voor RV
RV stap achter

LV stap opzij

rust

CHARLESTON STEP
RV tik teen voor

rust

RV stap achter

rust

LV tik teen achter
rust

LV stap voor

rust

STEP, HOLD, PIVOT 1/4 TURN LEFT, HOLD,
ROCKING CHAIR

RV stap voor

rust

LV+RV draai 1/4 linksom

rust

RV rock voor

LV gewicht terug op LV

RV rock achter

LV gewicht terug op LV

SHIMMY RIGHT, SHIMMY RIGHT
RV stap opzij (buig knieén)

rust

LV stap naast RV (strek knieén)

rust

RV stap opzij (buig knieén)

rust

LV stap naast RV (strek knieén)
rust

Styling: Op tellen 33-34 en 37-38 schud de schouders.

Bron: DCWDA

Choreografie: Ozgiir “Oscar” & Miiriivvet Takag
Nivo: Novice

Muziek: Boogie Woogie Queen by The Lennerockers
BPM: 193

Tel: 072-5094328

E-mail: SKC.dehe@quicknet.nl

41./
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44./
45./
46./
47./
48./

1./
2./
3./
4./
5./
6./
7./
8./

FWD HEELS,

STEP BACK, HOLD, JAZZ BOX 1/4 TURN LEFT
RV stap op hak voor

LV stap op hak naast

RV stap achter

rust

LV stap gekruist voor RV

RV stap achter

LV draai 1/4 linksom en stap opzij linksom

rust

PART B

BOOGIE STEP, HOLD, BOOGIE STEP, HOLD,
BOOGIE WALKS x4

RV stap schuin rechts voor
rust

LV stap schuin links voor
rust

RV stap schuin rechts voor
LV stap schuin links voor
RV stap schuin rechts voor
LV stap schuin links voor

Styling: Beweeg de handen in de lucht

9./
10./
11/
12./
13/
14./
15./
16./

17-32

33/
34./
35/
36./
37./
38./
39./
40./

41-48

TOE STRUTS BACK, COASTER STEP, STEP
RV tik tenen achter

RV zet hak neer

LV tik tenen achter

LV zet hak neer

RV stap achter

LV stap naast RV

RV stap voor

LV stap naast RV

BOOGIE STEP, HOLD, BOOGIE STEP, HOLD,
BOOGIE WALKS x4

TOE STRUTS BACK, COASTER STEP, STEP
Herhaal 1 t/m 16

HEEL & TOE SPLITS OUT AND IN,
HEEL SWITCHES

RV+LV draai hakken naar buiten
RV+LV draai tenen naar buiten
RV+LYV draai tenen naar binnen
RV+LYV draai hakken naar binnen
RV tik hak voor

RV stap naast LV

LV tik hak voor

LV stap naast RV

HEEL & TOE SPLITS OUT AND IN,
HEEL SWITCHES
Herhaal 33 t/m 40

Website: www.kickingcountrydancers.nl .



